
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 828 75 CC-CZ:

Místo: Dobřany Datum: 17.07.2018

Zadavatel: IČ: 00256552

Město Dobřany DIČ:

Uchazeč: IČ: 26374919

BÖGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5 DIČ: CZ26374919

Projektant: IČ:

Ing. Josef Mottl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 041 840,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 041 840,00 21,00% 218 786,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 260 626,40

II/180 DOBŘÁNKY – OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

SO 401 - Veřejné osvětlení

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky 

soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. 

Položky označené "dp;R;X;apod." za devítimístným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD. Konkrétní výrobky 

jsou uvedeny ve vztahu k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako referenční !! Pokud jsou v 

této specifikaci uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení 

výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, 

patenty a užitné vzory, umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení.

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobřany Datum: 17.07.2018

Zadavatel: Město Dobřany Projektant:

Uchazeč: BÖGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 041 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV 11 656,80

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 656,80

M - Práce a dodávky M 979 183,20

    21-M - Elektromontáže 727 584,96

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 251 598,24

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 51 000,00

Ing. Josef Mottl

II/180 DOBŘÁNKY – OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

SO 401 - Veřejné osvětlení

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobřany Datum: 17.07.2018

Zadavatel: Město Dobřany Projektant: Ing. Josef Mottl

Uchazeč: BÖGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 041 840,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 656,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 656,80

59 K 741110143 Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 29 do 42 mm uložená pevně m 6,000 316,80 1 900,80 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 

kovových tuhých závitových, uložených pevně, Ø přes 29 do 42 mm

60 M 34571126 trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová D 36 mm m 6,000 456,00 2 736,00 CS ÚRS 2018 01

PP trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová D 36 mm

61 K 741313082
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, 

mokré
kus 15,000 180,00 2 700,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, 

provedení 2P + PE

62 M 35811077 zásuvka nepropustná nástěnná 16A 220 V 3pólová kus 15,000 288,00 4 320,00 CS ÚRS 2018 01

PP zásuvka nepropustná nástěnná 16A 220 V 3pólová

D M Práce a dodávky M 979 183,20

D 21-M Elektromontáže 727 584,96

14 K 210100151
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 

4x16 mm2
kus 4,000 177,60 710,40 CS ÚRS 2018 01

PP
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 

do 4 x 16 mm2

8 K 210100251
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 

4x10 mm2
kus 36,000 112,80 4 060,80 CS ÚRS 2018 01

PP
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 

do 4 x 10 mm2

II/180 DOBŘÁNKY – OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

SO 401 - Veřejné osvětlení

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 210100252
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 

4x25 mm2
kus 3,000 196,80 590,40 CS ÚRS 2018 01

PP
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 

do 4 x 25 mm2

10 K 210120511 Montáž jističů do 100 A kus 1,000 178,38 178,38 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jističů do 100 A

11 M 35822403 jistič 3pólový-charakteristika B 25A kus 1,000 720,00 720,00 CS ÚRS 2018 01

PP jistič 3pólový-charakteristika B 25A

51 K 210191514.R Montáž plastového pilíře kus 1,000 1 872,00 1 872,00

PP Montáž plastového pilíře

52 M 01295065 rozvaděč PRVO 1/3x20/33.1.1 ks 1,000 9 600,00 9 600,00

PP rozvaděč PRVO 1/3x20/33.1.1

53 K 210191514.R Montáž plastového pilíře kus 1,000 1 872,00 1 872,00

PP Montáž plastového pilíře

54 M 01295087 skříň SRML 24x160A pilíř ks 1,000 25 200,00 25 200,00

PP skříň SRML 24x160A pilíř 33.1.3

55 K 210191514.R Montáž plastového pilíře kus 1,000 1 872,00 1 872,00

PP Montáž plastového pilíře

56 M 01295024 rozvaděč PER1/3f/40 v pilíři ks 1,000 6 000,00 6 000,00

PP rozvaděč PER1/3f/40 v pilíři

57 K 210191514.R Montáž plastového pilíře kus 1,000 1 872,00 1 872,00

PP Montáž plastového pilíře

58 M 01295091 skříň SRML 12x160A pro VO v pilíři ks 1,000 13 200,00 13 200,00

PP skříň SRML 12x160A pro VO v pilíři

83 K 210191581-D Demontáž skříní oceloplechových - rozvaděč VO - na stožár kus 1,000 4 800,00 4 800,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž skříní oceloplechových - rozvaděč VO - na stožár

33 K 210202013 Montáž svítidlo výbojkové na výložník kus 4,000 1 896,00 7 584,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník

34 M 01360308 svítidlo výbojkové Atos 100 W ks 4,000 4 800,00 19 200,00

PP svítidlo výbojkové Atos 100 W

35 M 34760409 výbojka sodíková vysokotlaká 100W E40 kus 4,000 360,00 1 440,00 CS ÚRS 2018 01

PP výbojka sodíková vysokotlaká 100W E40

36 K 210202013 Montáž svítidlo výbojkové na výložník kus 8,000 1 896,00 15 168,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník

37 M 01360307 svítidlo výbojkové Atos 70 W ks 8,000 4 800,00 38 400,00

PP svítidlo výbojkové Atos 70 W

38 M 34760580 výbojka sodíková vysokotlaká 70W E27 kus 8,000 360,00 2 880,00 CS ÚRS 2018 01

PP výbojka sodíková vysokotlaká 70W E27

39 K 210202013.R Montáž svítidlo LED na výložník kus 4,000 1 392,00 5 568,00

PP Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

40 M 01360323 svítidlo LED pro přechody pro chodce, na výložník i na stožár ks 4,000 16 200,00 64 800,00

PP svítidlo LED pro přechody pro chodce, na výložník i na stožár, AMPERA MIDI 51 W LED

81 K 210202013-D Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník kus 6,000 3 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník

15 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 11,000 2 329,20 25 621,20 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m

16 M 01060042 stožár silniční UZL 8-133/89 ks 11,000 10 200,00 112 200,00

PP stožár silniční UZL 8-133/89

82 K 210204021-D Demontáž stožárů osvětlení betonových ostatních kus 2,000 4 320,00 8 640,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ostatních betonových

28 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 11,000 1 176,00 12 936,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg

23 M 01060036 výložník UZB 1-1500 ks 11,000 1 789,20 19 681,20

PP výložník UZB 1-1500

17 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 1,000 2 329,20 2 329,20 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m

18 M 01060046 stožár silniční 8 m -159/108/89 ks 1,000 12 000,00 12 000,00

PP stožár silniční UZMB 8 -159/108/89

P
Poznámka k položce:

Stožár prokombinaci s výložníkem přechodu

29 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 1,000 1 176,00 1 176,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg

24 M 01060036 výložník UZB 1-1500 ks 1,000 1 789,20 1 789,20

PP výložník UZB 1-1500

30 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 1,000 1 176,00 1 176,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg

25 M 01060076 výložník atypický, délka 3 m ks 1,000 3 000,00 3 000,00

PP výložník atypický, délka 3 m

P
Poznámka k položce:

Výložník pro svítidlo přechodu

19 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 2,000 2 329,20 4 658,40 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m

20 M 01060049 stožár 6 m pro přechody pro chodce ks 2,000 9 600,00 19 200,00

PP stožár 6 m pro přechody pro chodce, PA6 - 114/89/76

31 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 1,000 1 176,00 1 176,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg

26 M 01060054 výložník pro přechod pro chodce, 1500 mm ks 1,000 1 680,00 1 680,00

PP výložník pro přechod pro chodce, 1500 mm, PDA1 -1500/76

21 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 1,000 2 329,20 2 329,20 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

22 M 01060051 stožár pro přechody pro chodce - 6 m ks 1,000 10 800,00 10 800,00

PP stožár pro přechody pro chodce - 6 m, typ PC6 - 159/133/114

32 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 1,000 1 176,00 1 176,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg

27 M 01060064 výložník pro svítidlo přechodu pro chodce, 3000 mm ks 1,000 1 680,00 1 680,00

PP výložník pro svítidlo přechodu pro chodce, 3000 mm, PDC1 - 3000/114

41 K 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 13,000 1 320,00 17 160,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy

42 M 01060768 stožárová svorkovnice EK 220, 2 pojistky ks 13,000 600,00 7 800,00

PP stožárová svorkovnice EK 220, 2 pojistky

43 K 210204203 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy kus 2,000 1 440,00 2 880,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy

44 M 01060769 stožárová svorkovnice EK 220, 3 pojistky ks 2,000 600,00 1 200,00

PP stožárová svorkovnice EK 220, 3 pojistky

45 K 210220022
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve 

městské zástavbě
m 510,000 13,20 6 732,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací 

spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě

46 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 332,010 48,00 15 936,48 CS ÚRS 2018 01

PP drát D 10mm FeZn

P
Poznámka k položce:

0,62 kg/m

VV 510*0,62 316,200

VV 316,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 332,010

47 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 15,000 48,00 720,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

48 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 15,000 18,00 270,00 CS ÚRS 2018 01

PP svorka připojovací k připojení kovových částí

49 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 20,000 48,00 960,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

50 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm kus 20,000 14,40 288,00 CS ÚRS 2018 01

PP svorka spojovací pro lano D 8-10 mm

4 K 210812011
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště 

(CYKY)
m 270,000 39,60 10 692,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) 

uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

5 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 283,500 24,00 6 804,00 CS ÚRS 2018 01

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

VV 270*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 283,500

6 K 210812033 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) m 570,000 57,60 32 832,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) 

uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2

7 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 m 598,500 132,00 79 002,00 CS ÚRS 2018 01

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2

VV 570*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 598,500

12 K 210902011 Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x16 mm2 uložených volně (AYKY) m 20,000 102,00 2 040,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých 

(AYKY,...) uložených volně počtu a průřezu žil 4x16 mm2

13 M 34112316 kabel silový s Al jádrem 1 kV 4x16mm2 m 21,000 60,00 1 260,00 CS ÚRS 2018 01

PP kabel silový s Al jádrem 1 kV 4x16mm2

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

3 K 210902012 Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x25 mm2 uložených volně (AYKY) m 285,000 93,60 26 676,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých 

(AYKY,...) uložených volně počtu a průřezu žil 4x25 mm2

2 M 34113120 kabel silový s Al jádrem 1 kV  4x25mm2 m 299,250 85,20 25 496,10 CS ÚRS 2018 01

PP kabel silový s Al jádrem 1 kV  4x25mm2

VV 285*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 299,250

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 251 598,24

63 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,480 6 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou tratí, b) vyznačení budoucí 

trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro 

kabelové prostupy a podchodové štoly. 

64 K 460050803 Hloubení nezapažených jam pro stožáry ostatních typů ručně v hornině tř 3 m3 7,476 789,60 5 903,05 CS ÚRS 2018 01

PP

Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 

jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu 

ostatních typů v hornině třídy 3

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny hloubení jam v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva. 

VV 12*(0,7*0,7*1,1)+2*(0,6*0,6*0,9)+(0,6*0,6*1) 7,476

84 K 460071003 Hloubení nezapažených jam strojně v hornině tř 3 m3 0,324 1 200,00 388,80 CS ÚRS 2018 01

PP
Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce včetně přemístění výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek v hornině třídy 3

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny hloubení jam strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny. 

P
Poznámka k položce:

Výkopy pro osazení plastových pilířů

VV 0,6*1,8*0,3 0,324

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

65 K 460080012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění m3 6,510 3 583,20 23 326,63 CS ÚRS 2018 01

PP Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10

P
Poznámka k položce:

Základy stožárů

VV 7,476-12*(0,15*0,15*3,14*1)-2*(0,1*0,1*3,14*1,1)-(0,125*0,125*3,14*1) 6,510

75 K 460080012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění m3 3,901 3 583,20 13 978,06 CS ÚRS 2018 01

PP Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10

P
Poznámka k položce:

Obetonování chrániček

VV 47*(0,05*0,65+0,2*0,3-0,055*0,055*3,14) 3,901

66 K 460150163
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v 

hornině tř 3
m 425,000 144,00 61 200,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním 

výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, 

hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení 

nezapažených kabelových rýh strojně. 

67 K 460150673
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 110 cm, v 

hornině tř 3
m 47,000 456,00 21 432,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním 

výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm, 

hloubky 110 cm, v hornině třídy 3

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení 

nezapažených kabelových rýh strojně. 

68 K 460421282
Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 

50 cm
m 378,000 66,00 24 948,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm 

nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku 

betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

69 K 460510064 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm m 455,000 42,00 19 110,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, 

utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku 

multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

70 M 01160654 trubková chránička ohebná Kopoflex 50 - KF09050 m 477,750 22,80 10 892,70

PP trubková chránička ohebná Kopoflex 50 - KF09050

VV 455*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 477,750

71 K 460510064 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm m 200,000 45,60 9 120,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, 

utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku 

multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

72 M 01160655 trubková chránička ohebná Kopoflex 75 - KF09075 m 210,000 45,60 9 576,00

PP trubková chránička ohebná Kopoflex 75 - KF09075

VV 200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 210,000

73 K 460510074 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm m 94,000 51,60 4 850,40 CS ÚRS 2018 01

PP
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, 

utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku 

multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

74 M 01160661 trubková chránička tuhá Kopodur 110 - KD09110 m 98,700 66,00 6 514,20

PP trubková chránička tuhá Kopodur 110 - KD09110

VV 94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 98,700

76 K 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 425,000 67,20 28 560,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu 

šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

77 K 460560683 Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3 m 47,000 187,20 8 798,40 CS ÚRS 2018 01

PP
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu 

šířky 65 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 51 000,00
78 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 45,000 600,00 27 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný

P
Poznámka k položce:

Práce mimo položky, koordinace, vypínání

79 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 15,000 600,00 9 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Výchozí revize

80 K HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod 25,000 600,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet

P
Poznámka k položce:

Zaměření skutečného provedení a digitální zpracování

Strana 10 z 10


